
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78938

563015273015275 Stück violett Großraum 

56301510
56301503

301510
301503

5 Stück
5 Stück

 
 

pink
türkis

 
 

Großraum
  

56301534
56301497

301534
301497

5 Stück
5 Stück

 
 

blau-schwarz
königsblau

 
 

Großraum
  

Tintenpatronen ilo 4001 GTP/5

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Tintenpatronen ilo 4001 GTP/5

Tintenpatronen  ilo  4001 GTP/5
• Großraum-Tintenpatronen für alle Pelikan- und viele andere Patronen-Füllhalter
• königsblau löschbar und auswaschbar


