

- Tintenpatronen ilo 4001 GTP/5
 Großraum-Tintenpatronen für alle Pelikan- und viele andere Patronen-Füllhalter
 königsblau löschbar und auswaschbar



Symbolbild: Tintenpatronen ilo 4001 GTP/5

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tintenpatronen ilo 4001 GTP/5	Großraum		blau-schwarz königsblau		5 Stück 5 Stück	301534 301497	56301534 56301497
	Großraum		pink türkis		5 Stück 5 Stück	301510 301503	56301510 56301503
	Großraum		violett		5 Stück	301527	56301527